[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ
РЕШЕНИЕ

01 июня 2023 года                                                                     № 220/33-2023
О формировании участковой избирательной

комиссии избирательного участка,
участка референдума № 1116
Октябрьского округа города Калуги
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1116, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 1, 15 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа города Калуги РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1116 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), определив ее количественный состав и назначив членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Калужской области» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области.

Председатель комиссии                                        В.В. Луговой
Секретарь комиссии

                И.А. Наседкин
Приложение

к решению ТИК Октябрьского округа города Калуги

от 01.06.2023 № 220/33-2023

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка, участка референдума № 1116
Количественный состав комиссии – 12 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры

в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Бузунов Николай Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Бурцева Наталия Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Дорофеева Ирина Анатольевна
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в г. Калуга

	4
	Кудинова Елена Юрьевна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	5
	Лаврененкова Юлия Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Малышева Лариса Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Натарова Людмила Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Перышкина Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Петраков Николай Федорович
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Петракова Светлана Васильевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Калуги

	11
	Сурикова Любовь Степановна
	Калужское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	12
	Хромченкова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы